CROSS ADS HOYO DE MANZANARES 2023
10 Noviembre 2023

03-Benjamines Femeninas - Equipos
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CLASIFICADOS
1 PENALAR

Pto NOMBRE y APELLIDOS
3 878 Naiara DA SILVA RAEZ
4 884 Ines DE BONNECORSE GUERRA
5 885 Maria MATEOS BARDI
23 883 Valeria BLANCO VITORIA

2 LOS ANGELES

Pto NOMBRE y APELLIDOS
9 832 Erica NAVARRO GOBERNA
12 830 Iria GONZALEZ CASTRO
14 842 Irene GARCIA DE LONGORIA GARCIA
16 831 Eva CASANOVA NIETO

3 CEIP VIRGEN DE LA ENCINA

Pto NOMBRE y APELLIDOS
6 206 Yaiza PEREZ ROLDAN
8 197 Carla GONZALEZ RODRIGUEZ
10 265 Iria TORRIJOS GAMUNDI
28 205 Zoe BARTOLO BOFARULL

4 LEONARDO DA VINCI

Pto NOMBRE y APELLIDOS
1 575 Patricia CAMPOS
2 567 Martina SAMPEDRO
13 577 Elvira ALONSO JARQUE
37 578 Vega PEREZ

5 CEIP JOSEFINA CARABIAS

Pto NOMBRE y APELLIDOS
7 397 Jara LOPEZ LOPEZ
26 400 Carlotta DRIESELMANN MUNOZ
27 399 Carmen DRIESELMANN MUNOZ
44 403 Ana Maria GURPEGUI TORT

6 SAN MIGUEL ARCANGEL

Pto NOMBRE y APELLIDOS
11 653 Adriana MONTERO AGUIRRE
24 671 Martina CANSER BORRACHERO
36 654 Ariadna BLAZQUEZ HERRERO
50 675 Blanca LOPEZ SANCHEZ

7 FONTENEBRO

Pto NOMBRE y APELLIDOS
18 941 Ana SANCHEZ ALVAREZ
22 942 Violeta MENARGUEZ SEGURA
31 944 Lucia MATEO YUSTE
59 943 Olivia TEJADA GIL

CAT. COLEGIO LOCALIDAD
BJF Penalar Torrelodones
BJF Penalar Torrelodones
BJF Penalar Torrelodones
BJF Penalar Torrelodones
51 puntos 4°puesto=16 12 clasificados individuales
CAT. COLEGIO LOCALIDAD
BJF Los Angeles Torrelodones
BJF Los Angeles Torrelodones
BJF Los Angeles Torrelodones
BJF Los Angeles Torrelodones
52 puntos 4°puesto=28 44 clasificados individuales
CAT. COLEGIO LOCALIDAD
BJF Ceip Virgen De La Encina Hoyo De Manzanares
BJF Ceip Virgen De La Encina Hoyo De Manzanares
BJF Ceip Virgen De La Encina Hoyo De Manzanares
BJF Ceip Virgen De La Encina Hoyo De Manzanares
53 puntos 4°puesto=37
CAT. COLEGIO LOCALIDAD
BJF Leonardo Da Vinci Moralzarzal
BJF Leonardo Da Vinci Moralzarzal
BJF Leonardo Da Vinci Moralzarzal
BJF Leonardo Da Vinci Moralzarzal
104 puntos 4°puesto=44
CAT. COLEGIO LOCALIDAD
BJF Ceip Josefina Carabias Mataelpino
BJF Ceip Josefina Carabias Mataelpino
BJF Ceip Josefina Carabias Mataelpino
BJF Ceip Josefina Carabias Mataelpino
121 puntos 4°puesto=50 15 clasificados individuales
CAT. COLEGIO LOCALIDAD
BJF San Miguel Arcangel Moralzarzal
BJF San Miguel Arcangel Moralzarzal
BJF San Miguel Arcangel Moralzarzal
BJF San Miguel Arcangel Moralzarzal
130 puntos 4°puesto=59
CAT. COLEGIO LOCALIDAD
BJF Fontenebro Moralzarzal
BJF Fontenebro Moralzarzal
BJF Fontenebro Moralzarzal
BJF Fontenebro Moralzarzal

(Suma de puntos 4 mejores puestos, desempata el 4° mejor)

35 puntos 4°puesto=23

Inscripciones online YouEvent.es

6 clasificados individuales

TIEMPO
0:02:51
0:02:53
0:02:55
0:04:09

TIEMPO
0:03:06
0:03:35
0:03:41
0:03:46

TIEMPO
0:02:59
0:03:03
0:03:08
0:04:25

7 clasificados individuales

TIEMPO
0:02:46
0:02:49
0:03:38
0:04:48

8 clasificados individuales

TIEMPO
0:03:00
0:04:18
0:04:21
0:05:04

TIEMPO
0:03:32
0:04:11
0:04:45
0:05:18

5 clasificados individuales

TIEMPO
0:03:53
0:04:06
0:04:32
0:05:41



CROSS ADS HOYO DE MANZANARES 2023

10 Noviembre 2023

03-Benjamines Femeninas - Equipos

8 CEIP MARIA DE MAEZTU

Pto
15
25
42
55

NOMBRE y APELLIDOS
12 Athenea FERNANDEZ BRETON
18 Alba MATEO RUIZ
2 Adriana ADEMOVA SAVOVA
13 Alba GOMEZ SERRANO

9 CEIP EL RASO

Pto
30
33
34
48

NOMBRE y APELLIDOS
449 Valeria ABEJON MOLINA
443 Melissa MAGAN DELEYTO
448 Celia DOPICO BECEIRO
446 Valeria MONREAL LOPEZ

10 COLEGIO MONTESCLAROS

Pto
29
32
35
60

NOMBRE y APELLIDOS
47 Daniela SANCHEZ SANZ DE SIRIA
54 Veronica PAZ LISINA
53 Nerea MAYORAL MARTINEZ
52 Natalia ESTEBAN ROBLES

CAT.

BJF
BJF
BJF
BJF

CAT.

BJF
BJF
BJF
BJF

CAT.

BJF
BJF
BJF
BJF

Pag. 2 de 2

137 puntos 4°puesto=55 21 clasificados individuales

COLEGIO

Ceip Maria De Maeztu
Ceip Maria De Maeztu
Ceip Maria De Maeztu
Ceip Maria De Maeztu

LOCALIDAD
Cerceda
Cerceda
Cerceda
Cerceda

145 puntos 4°puesto=48

COLEGIO

Ceip El Raso
Ceip El Raso
Ceip El Raso
Ceip El Raso

LOCALIDAD
Moralzarzal
Moralzarzal
Moralzarzal
Moralzarzal

156 puntos 4°puesto=60

COLEGIO

Colegio Montesclaros
Colegio Montesclaros
Colegio Montesclaros
Colegio Montesclaros

LOCALIDAD
Cerceda
Cerceda
Cerceda
Cerceda

TIEMPO
0:03:44
0:04:15
0:04:59
0:05:30

6 clasificados individuales

TIEMPO
0:04:29
0:04:36
0:04:41
0:05:13

6 clasificados individuales

TIEMPO
0:04:26
0:04:34
0:04:43
0:05:43

Inscripciones online YouEvent.es



